
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 073/2016, de 21/03/2016 

 

 

 

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE 

DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1. Conceder credenciamento ao Professor substituto Gastão Péricles Lopes Carsten, 

matrícula nº 976350-3-01, para lecionar a seguinte disciplina, no Curso de Engenharia 

Ambiental e Sanitária: 

 

 

- DESENHO TÉCNICO 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


